
                   JAVNO PODUZEĆE BROĆANAC d.o.o. Čitluk 
Trg Duhanski 6,  88 260 Čitluk 

 

                  Tel.:00387 36 642 507,  fax: 00387 36 642 617,    e-mail:brocanac@tel.net.ba 

                ID broj: 4227057250002 ,  PDV broj: 227057250002 

 

 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG  PONUDITELJA 

OTVORENI  POSTUPAK 

 

Na temelju članka 64. stavak 1. točka a) ekonomski najpovoljnija ponuda¸ članka 70. stavak 
1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14), na Preporuku 
Povjerenstva za javnu nabavu broj: 05-P-19/16 od 30.01.2017. godine, u postupku javne 
nabave roba -  Nabava goriva i lož ulja, Ugovorno tijelo  Javnog poduzeća  „Broćanac“ d.o.o. 
Čitluk  donijelo je 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 

Članak 1. 

Prihvata se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu, broj:05-P-19/16 od 30.01.2017. 
godine i ugovor za javnu nabavu goriva i lož ulja dodjeljuje se ponuditelju „SELAK“ d.o.o. 
Čitluk,  ponuda broj: 02/12-2016 od 16.12.2016. godine, za ponuđenu cijenu od 236.160,00 
KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom. 

Članak 2. 

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti će se na potpis izabranom ponuditelju „SELAK“ 
d.o.o. Čitluk po protoku roka od 15 dana, računajući od dana kada su svi ponuditelji 
obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Članak 3. 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje direktor Javnog poduzeća „Broćanac“ 
d.o.o. Čitluk. 

Članak 4. 

Ova odluka objaviti će se na web-stranici www.jp_brocanac.ba istovremeno s 
upućivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave,u skladu sa člankom 
70. stavak 2. i 6. Zakona o javnim nabavama. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su 
sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa člankom 71. stavak 2. Zakona o javnim 
nabavama. 



                   JAVNO PODUZEĆE BROĆANAC d.o.o. Čitluk 
Trg Duhanski 6,  88 260 Čitluk 

 

                  Tel.:00387 36 642 507,  fax: 00387 36 642 617,    e-mail:brocanac@tel.net.ba 

                ID broj: 4227057250002 ,  PDV broj: 227057250002 

 

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave  
broj:1-19/16 dana,  10.11.2016. godine. 
Javna nabava je sprovedena otvorenim postupkom. 
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 240.000,00 KM. 
Obavijest o nabavi broj:  143-1-1-7-3-6/16 poslana je na objavljivanje dana 28.11.2016. 
godine, te je istog dana objavljena  na Portalu javnih nabava. Sažetak obavijesti o nabavi 
objavljen je u „Sl. glasniku BiH“  broj: 90/16  od 02.12.2016. godine. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Rješenjem   broj:05/16 od 10.11.2016. godine. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 12.01.2017. godine Izvješće o radu broj: I-1-
19/16 od 11.01.2017. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: III-1-19/16 od  
30.01.2017.godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 05-P-19/16 od  
30.01.2017. godine, u postupku javne nabave GORIVA I LOŽ ULJA. 
 
           U postupku po izvješću o radu je utvrđeno, da je Povjerenstvo za javnu nabavu 
blagovremeno i pravilno izvršilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je 
sačinilo odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 4(četiri); 
- Da su blagovremeno zaprimljene četiri ponude; 
- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 
- Da su ponude ponuditelja „SELAK“ d.o.o. Čitluk,  „HOLDINA“ d.o.o. Sarajevo, 

„MALIŠIĆ MP“ Čitluk i „CIRCLE INTERNATIONAL“ d.o.o. Međugorje 
prihvatljive. 

 
          U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo, 
pravilno i potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu pristiglih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 
          U postupku ocjene provedenog postupka,  Uprava Društva nije našla razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj  za neprihvaćanje preporuke 
Povjerenstva za javnu nabavu. 
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja izvršen u skladu sa Zakonom o javnim  nabavama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. 
Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen 
zbog – ekonomski najpovoljnije ponude, odnosno broja bodova izračunatih na temelju 
kriterija utvrđenih u obavijesti o nabavi i u tenderskom dokumentu, kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 



                   JAVNO PODUZEĆE BROĆANAC d.o.o. Čitluk 
Trg Duhanski 6,  88 260 Čitluk 

 

                  Tel.:00387 36 642 507,  fax: 00387 36 642 617,    e-mail:brocanac@tel.net.ba 

                ID broj: 4227057250002 ,  PDV broj: 227057250002 

 

 

  
 

Naziv/ime ponuditelja 

 

Cijena ponude 

 

Operativni troškovi 

Broj bodova Broj bodova 

1. „SELAK“ d.o.o. Čitluk 77,11 20 

2. „HOLDINA“ d.o.o. Sarajevo 74,59 12,50 

3. „MALIŠIĆ MP“ Čitluk 80 5,22 

4. „CIRCLE INTERNATIONAL“ 
d.o.o. Međugorje 

77,91 8,51 

 

Naziv/ime ponuditelja Ukupan broj bodova 

1. „SELAK“ d.o.o. Čitluk 97,11 

2. „HOLDINA“ d.o.o. Sarajevo 87,09 

3. „CIRCLE INTERNATIONAL“ d.o.o. 
Međugorje 

86,42 

4. „MALIŠIĆ MP“ Čitluk 85,22 

 

Izabrani ponuditelj je,kako je gore navedeno, ocijenjen sa ukupno 97,11 bodova.  

Iz navedenih razloga, primjenom članka 64. stavak 1. točka a) ekonomski najpovoljnija 
ponuda Zakona o javnim nabavama, odlučeno je kao u članku 1. ove odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema 
ove odluke. 

                                           M.P.                                  

                                                                                                   Potpis odgovorne osobe 

                                                                                          __________________________ 
Broj: 01-O-19/16 
U Čitluku, 31.01.2017.godine 
 



                   JAVNO PODUZEĆE BROĆANAC d.o.o. Čitluk 
Trg Duhanski 6,  88 260 Čitluk 

 

                  Tel.:00387 36 642 507,  fax: 00387 36 642 617,    e-mail:brocanac@tel.net.ba 

                ID broj: 4227057250002 ,  PDV broj: 227057250002 

 

 

Dostaviti: 

- Ponuditelju: „SELAK“ d.o.o. Čitluk 

- Ponuditelju: „HOLDINA“ d.o.o. Sarajevo 

- Ponuditelju: „CIRCLE INTERNATIONAL“ d.o.o. Međugorje 

- Ponuditelju: „MALIŠIĆ MP“ Čitluk 

- Povjerenstvu 

- Pismohranu  


